お客様各位

 平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、弊社で販売

している一部対象車種に無料付帯しています賠償責任補償付き傷害保険「フリーケ

ア・プログラム」に関するお問い合わせ先について、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご了承の程よろしくお願い致します。

記

 1. 対象製品

フリーケア・プログラム無料付帯車種

2. 変更内容

新型コロナウイルスの影響により、フリーケア・プログラム案内書に記載のチュー

リッヒ保険会社「ブリヂストンサイクル保険プラン」係のお問い合わせ先電話番号

が当面の間、変更となります。

＜変更前＞ 0120-556-716

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝・年末年始 12/29～1/4休み）

＜変更後＞ 0120-233-766

受付時間 9：00～17：00（日・祝・年末年始 12/29～1/4休み）

3. 変更日程

当面の間

変更前の電話番号におかけの場合、変更後の電話番号をお知らせするアナウン

スが流れます。電話番号・営業時間に変更があった場合には、改めてご案内い

たします。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。